Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Зеленорощинская средняя общеобразовательная школа им. М. Горького» муниципального об-

разования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

ПРИКАЗ

от 29.08 2025 года   № 105-од

с. Зелёная Роща

«О создании комиссии по контролю качества питания с привлечением родительской обществен-

ности»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ

от 29.12.2012 г., Методическими рекомендациями по организации питания обучающихся общеобразо-

вательных организаций, утвержденных руководителем Федеральной службы Роспотребнадзора А. Ю.

Поповой 18.05.2020 г.,

Приказываю:

1. Создать комиссию по контролю качества питания с привлечением родительской общественности

в следующем составе:

1.1. Председатель комиссии: Анисахарова Анна Викторовна;

1.2. Ответственная за организацию питания Мифтахова Гульфия Ринатовна;

1.3. Представитель родительской общественности: Мугинова Фирдаус Асгатовна;

1.4. Представитель родительской общественности: Бадртдинова Лилия Гамиловна;

1.5. Представитель родительской общественности: Шамсуллина Людмила Явдатовна

1.6. Представитель родительской общественности: Гайнанова Миляуша Миргалимовна.

2. Комиссии по контролю качества питания организовать свою деятельность согласно Положению

«О комиссии по контролю за качеством питания с привлечением родительской общественности».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы _________________ А. В. Анисахарова

С приказом ознакомлены:

  Анисахарова А. В.

  Мугинова Ф. А.

  Бадртдинова Л. Г.

  Гайнанова М. М.

  Шамсуллина Л. Я.

  Мифтахова Г. Р.

Документ создан в электронной форме. № 280 от 08.09.2025. Исполнитель: Анисахарова А.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.09.2025 09:10

Лист согласования к документу № 280 от 08.09.2025
Инициатор согласования: Анисахарова А.В. Директор
Согласование инициировано: 08.09.2025 09:11

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Анисахарова А.В. Подписано
08.09.2025 - 09:12

-

Документ создан в электронной форме. № 280 от 08.09.2025. Исполнитель: Анисахарова А.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.09.2025 09:12